
Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXXIII/661/2024 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia
1.02.2024 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 172 786 209,92 137 833 743,14 26 974 682,00 45 908 772,00 25 226 026,00 6 930 219,14 32 794 044,00 15 578 500,00 34 952 466,78 400 000,00 34 517 466,78

2025 129 947 925,46 119 171 608,46 29 186 606,00 19 775 899,46 27 294 560,00 7 431 387,00 35 483 156,00 16 855 937,00 10 776 317,00 600 000,00 10 056 317,00

2026 122 865 928,00 122 865 928,00 30 091 391,00 20 388 952,00 28 140 691,00 7 661 760,00 36 583 134,00 17 378 471,00 0,00 0,00 0,00

2027 125 937 576,00 125 937 576,00 30 843 676,00 20 898 676,00 28 844 208,00 7 853 304,00 37 497 712,00 17 812 933,00 0,00 0,00 0,00

2028 129 180 551,00 129 180 551,00 31 642 527,00 21 421 143,00 29 591 273,00 8 056 705,00 38 468 903,00 18 274 288,00 0,00 0,00 0,00

2029 132 442 393,00 132 442 393,00 32 443 083,00 21 956 672,00 30 339 932,00 8 260 540,00 39 442 166,00 18 736 627,00 0,00 0,00 0,00

2030 135 753 453,00 135 753 453,00 33 254 160,00 22 505 589,00 31 098 430,00 8 467 054,00 40 428 220,00 19 205 043,00 0,00 0,00 0,00

2031 139 113 315,00 139 113 315,00 34 075 538,00 23 068 229,00 31 866 561,00 8 676 190,00 41 426 797,00 19 679 408,00 0,00 0,00 0,00

2032 142 521 521,00 142 521 521,00 34 906 981,00 23 644 935,00 32 644 105,00 8 887 889,00 42 437 611,00 20 159 586,00 0,00 0,00 0,00

2033 146 013 232,00 146 013 232,00 35 758 711,00 24 236 058,00 33 440 621,00 9 104 753,00 43 473 089,00 20 651 480,00 0,00 0,00 0,00

2034 149 590 496,00 149 590 496,00 36 631 224,00 24 841 959,00 34 256 572,00 9 326 909,00 44 533 832,00 21 155 376,00 0,00 0,00 0,00

2035 153 255 410,00 153 255 410,00 37 525 026,00 25 463 008,00 35 092 432,00 9 554 486,00 45 620 458,00 21 671 567,00 0,00 0,00 0,00

2036 156 971 782,00 156 971 782,00 38 429 379,00 26 099 583,00 35 938 160,00 9 784 749,00 46 719 911,00 22 193 852,00 0,00 0,00 0,00

2037 160 699 769,00 160 699 769,00 39 332 469,00 26 752 073,00 36 782 707,00 10 014 691,00 47 817 829,00 22 715 408,00 0,00 0,00 0,00

2038 164 476 158,00 164 476 158,00 40 244 982,00 27 420 875,00 37 636 066,00 10 247 032,00 48 927 203,00 23 242 405,00 0,00 0,00 0,00
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2039 168 341 363,00 168 341 363,00 41 178 666,00 28 106 397,00 38 509 223,00 10 484 763,00 50 062 314,00 23 781 629,00 0,00 0,00 0,00

2040 172 255 403,00 172 255 403,00 42 121 657,00 28 809 057,00 39 391 084,00 10 724 864,00 51 208 741,00 24 326 228,00 0,00 0,00 0,00

2041 176 174 482,00 176 174 482,00 43 060 970,00 29 529 283,00 40 269 505,00 10 964 028,00 52 350 696,00 24 868 703,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 168 386 209,92 106 858 113,16 42 131 709,03 0,00 0,00 4 400 000,00 0,00 0,00 61 528 096,76 61 528 096,760,00 7 948 400,00

2025 129 047 925,46 108 157 632,00 43 402 961,00 0,00 0,00 2 957 760,00 0,00 0,00 20 890 293,46 20 890 293,460,00 0,00

2026 124 565 928,00 110 148 129,00 44 412 080,00 0,00 0,00 2 502 360,00 0,00 0,00 14 417 799,00 14 417 799,000,00 0,00

2027 121 637 576,00 111 928 327,00 45 244 806,00 0,00 0,00 2 264 200,00 0,00 0,00 9 709 249,00 9 709 249,000,00 0,00

2028 124 880 551,00 114 571 686,00 46 432 482,00 0,00 0,00 2 109 400,00 0,00 0,00 10 308 865,00 10 308 865,000,00 0,00

2029 128 142 393,00 117 263 267,00 47 628 118,00 0,00 0,00 1 954 600,00 0,00 0,00 10 879 126,00 10 879 126,000,00 0,00

2030 131 353 453,00 120 013 198,00 48 842 635,00 0,00 0,00 1 798 000,00 0,00 0,00 11 340 255,00 11 340 255,000,00 0,00

2031 135 213 315,00 122 806 967,00 50 051 490,00 0,00 0,00 1 648 600,00 0,00 0,00 12 406 348,00 12 406 348,000,00 0,00

2032 138 621 521,00 125 670 501,00 51 277 752,00 0,00 0,00 1 508 200,00 0,00 0,00 12 951 020,00 12 951 020,000,00 0,00

2033 142 213 232,00 128 610 320,00 52 534 057,00 0,00 0,00 1 369 600,00 0,00 0,00 13 602 912,00 13 602 912,000,00 0,00

2034 145 590 496,00 131 624 671,00 53 821 141,00 0,00 0,00 1 229 200,00 0,00 0,00 13 965 825,00 13 965 825,000,00 0,00

2035 149 255 410,00 134 686 736,00 55 112 848,00 0,00 0,00 1 085 200,00 0,00 0,00 14 568 674,00 14 568 674,000,00 0,00

2036 151 471 782,00 137 787 633,00 56 421 778,00 0,00 0,00 914 950,00 0,00 0,00 13 684 149,00 13 684 149,000,00 0,00

2037 155 099 769,00 140 912 412,00 57 733 584,00 0,00 0,00 716 650,00 0,00 0,00 14 187 357,00 14 187 357,000,00 0,00

2038 158 976 158,00 144 103 538,00 59 061 456,00 0,00 0,00 518 350,00 0,00 0,00 14 872 620,00 14 872 620,000,00 0,00

2039 162 841 363,00 147 349 014,00 60 390 339,00 0,00 0,00 321 850,00 0,00 0,00 15 492 349,00 15 492 349,000,00 0,00

2040 167 555 403,00 150 676 570,00 61 734 024,00 0,00 0,00 139 800,00 0,00 0,00 16 878 833,00 16 878 833,000,00 0,00

2041 174 574 482,00 154 127 554,00 63 076 739,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 20 446 928,00 20 446 928,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 4 400 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 900 000,00 900 000,00 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 -1 700 000,00 0,00 5 900 000,00 5 900 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 300 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 4 300 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 4 300 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 4 400 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 900 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 900 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 5 600 000,00 5 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600 000,00 5 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 500 000,00 0,00 30 975 629,98 30 975 629,980,00

2025 x x x x 0,00 63 600 000,00 0,00 11 013 976,46 11 013 976,460,00

2026 x x x x 0,00 65 300 000,00 0,00 12 717 799,00 12 717 799,000,00

2027 x x x x 0,00 61 000 000,00 0,00 14 009 249,00 14 009 249,000,00

2028 x x x x 0,00 56 700 000,00 0,00 14 608 865,00 14 608 865,000,00

2029 x x x x 0,00 52 400 000,00 0,00 15 179 126,00 15 179 126,000,00

2030 x x x x 0,00 48 000 000,00 0,00 15 740 255,00 15 740 255,000,00

2031 x x x x 0,00 44 100 000,00 0,00 16 306 348,00 16 306 348,000,00

2032 x x x x 0,00 40 200 000,00 0,00 16 851 020,00 16 851 020,000,00

2033 x x x x 0,00 36 400 000,00 0,00 17 402 912,00 17 402 912,000,00

2034 x x x x 0,00 32 400 000,00 0,00 17 965 825,00 17 965 825,000,00

2035 x x x x 0,00 28 400 000,00 0,00 18 568 674,00 18 568 674,000,00

2036 x x x x 0,00 22 900 000,00 0,00 19 184 149,00 19 184 149,000,00

2037 x x x x 0,00 17 300 000,00 0,00 19 787 357,00 19 787 357,000,00

2038 x x x x 0,00 11 800 000,00 0,00 20 372 620,00 20 372 620,000,00

2039 x x x x 0,00 6 300 000,00 0,00 20 992 349,00 20 992 349,000,00

2040 x x x x 0,00 1 600 000,00 0,00 21 578 833,00 21 578 833,000,00

2041 x x x x 0,00 0,00 0,00 22 046 928,00 22 046 928,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 6,72% 27,02% 18,68% 18,24% TAK TAK27,33%

2025 6,41% 12,50% 20,16% 19,71% TAK TAKx

2026 5,82% 13,21% 12,56% 12,44% TAK TAKx

2027 5,56% 13,78% 12,46% 12,34% TAK TAKx

2028 5,29% 13,80% 12,30% 12,18% TAK TAKx

2029 5,04% 13,80% 13,82% 13,71% TAK TAKx

2030 4,87% 13,78% 13,65% 13,53% TAK TAKx

2031 4,25% 13,77% 15,41% 15,41% TAK TAKx

2032 4,05% 13,74% 13,52% 13,52% TAK TAKx

2033 3,78% 13,71% 13,70% 13,70% TAK TAKx

2034 3,73% 13,68% 13,77% 13,77% TAK TAKx

2035 3,54% 13,68% 13,75% 13,75% TAK TAKx

2036 4,36% 13,66% 13,74% 13,74% TAK TAKx

2037 4,19% 13,61% 13,72% 13,72% TAK TAKx

2038 3,90% 13,55% 13,69% 13,69% TAK TAKx

2039 3,69% 13,50% 13,66% 13,66% TAK TAKx

2040 3,00% 13,45% 13,63% 13,63% TAK TAKx

2041 0,99% 13,36% 13,59% 13,59% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 194 886,00 194 886,00 194 886,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 4 556 318,00 4 556 318,00 4 556 318,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 931 281,46 931 281,46 194 886,00 65 019 972,31 10 825 875,55 54 194 096,76 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 6 686 691,07 3 600 000,00 3 600 000,00 26 503 542,09 5 711 851,02 20 791 691,07 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 16 367 427,00 2 037 427,00 14 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 1 523 540,00 1 523 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 1 523 540,00 1 523 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 1 523 540,00 1 523 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 1 523 540,00 1 523 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 1 603 540,00 1 523 540,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 1 523 540,00 1 523 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 1 523 540,00 1 523 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 1 523 540,00 1 523 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 1 523 540,00 1 523 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 1 523 540,00 1 523 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 1 523 540,00 1 523 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 1 523 540,00 1 523 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 1 523 540,00 1 523 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 1 523 540,00 1 523 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 1 523 540,00 1 523 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11



Strona 11 z 11


